
お取引先、関係先様の皆さまへ                             2020 年 3 月 30 日 

株式会社協和興業 

 

弊社における新型コロナウイルス対策について 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し

上げます。 

弊社ではこれまでお取引先、関係先様の安全と健康を鑑み、新型コロナウイルスの感染拡大を

防止する為、不要・不急の訪問活動の自粛を続けておりました。 

しかしながら、先の東京都知事の会見や報道でも報じられています通り感染爆発の危険性が 

益々増しているのが現状であります。 

つきましては政府指針に従い、期間延長の対策をとることとさせて頂きます。 

 

 

１．訪問活動の自粛 

 

期間 2020 年 3 月 30 日 ～ 4 月 10 日 

※状況に応じて柔軟に対応をしてまいります 

 

 

尚、お問い合わせに関しましては従来通り、電話・メール・FAX 等を通じて従来通り対応をさせて

頂きます。 

 

ただし、運送業者様より出荷・配送業務の制限の案内が入っておりますので納期には余裕をもって

ご注文頂けますようお願い申し上げます。 

 

お取引先、関係先様にはご面倒、ご不便をおかけすることになり大変恐縮ではございますが、時節

柄ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

  

お問合せ先 048-983-6301 

 

敬具 


